UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP

V/v đề nghị phối hợp tuyên truyền

“ Hướng dẫn thực hiện thủ tục hành

chính lĩnh vực tần số vô tuyến điện ”

qua cổng DVC.

Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

    Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Theo đề nghị tại Công văn số 548/TTIII-HCNV ngày 30 tháng 7 năm

2025 của Trung tâm Tần số vô tuyến điện khu vực III về việc phối hợp tuyên

truyền  “Hướng dẫn thực hiện thủ tục hành chính lĩnh vực tần số vô tuyến điện”

qua cổng DVC.

  Theo chức năng nhiệm vụ được giao, Sở Khoa học và Công nghệ kính

đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chỉ đạo hệ thống thông tin cơ sở trên

địa bàn tỉnh đăng tải, phổ biến nội dung tài liệu hướng dẫn nêu trên để kịp thời

tuyên truyền đến người dân, doanh nghiệp; tạo điều kiện thuận lợi cho việc thực

hiện các thủ tục hành chính lĩnh vực tần số vô tuyến điện qua Cổng Dịch vụ

công được nhanh chóng, đúng quy định.

Thông tin truy cập tài liệu hướng dẫn: Link truy cập trực tiếp:

https://www.rfd.gov.vn/tin-tuc/pages/other.aspx?ItemID=3333

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Tâm

https://www.rfd.gov.vn/tin-tuc/pages/other.aspx?ItemID=3333

		2025-08-07T11:02:19+0700
	Nguyễn Trọng Tâm

		2025-08-07T11:06:46+0700

		2025-08-07T11:06:46+0700

		2025-08-07T11:06:46+0700